
Kretskonkurranse 10. februar 2018
09:00 Mini-rekrutt klasse 1

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Redskap Trinn Felt
1 Live Bohman Lillebekk Njård Frittstående 1 Venstre
2 Magdalena Dreiseitlova Njård Frittstående 1 Høyre

2 3 Evelyn Synnøve Bredesen Asker Turnforening Frittstående 1 Alene-V
3 4 Tuva Tjostheim Ekrann Njård Frittstående 1 Alene-H

09:05 Mini-rekrutt klasse 2

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Redskap Trinn Felt
1 Giulia Mantovani Asker Turnforening Frittstående 1 Venstre
2 Julia Norman Asker Turnforening Frittstående 1 Høyre
3 Heddy Astrup Snarøya Frittstående 1 Venstre
4 Olivia Linea Walther-Sneve Snarøya Frittstående 1 Høyre
5 Sarah Du Asker Turnforening Frittstående 1 Venstre
6 Katharina Lynum Asker Turnforening Frittstående 1 Høyre
7 Isabella Boe Snarøya Frittstående 1 Venstre
8 Anna Kirakosyan Snarøya Frittstående 1 Høyre
9 Sol Viktoria Tjade Remme Asker Turnforening Frittstående 1 Venstre

10 Elena Jonson Nadirpour Asker Turnforening Frittstående 1 Høyre
11 Marina Nooran Asker Turnforening Frittstående 1 Venstre
12 Isabelle Berg Særen Asker Turnforening Frittstående 1 Høyre
13 Stephanie Amber Helgheim Asker Turnforening Frittstående 2 Venstre
14 Chloe Lauren Weissman Asker Turnforening Frittstående 2 Høyre

11 15 Eva Windel Stang Stabekk Frittstående 2 Alene-V
1 Giulia Mantovani Asker Turnforening Tau G Høyre
2 Julia Norman Asker Turnforening Tau G Venstre
3 Heddy Astrup Snarøya Tau G Høyre
4 Olivia Linea Walther-Sneve Snarøya Tau G Venstre
5 Sarah Du Asker Turnforening Tau G Høyre
6 Katharina Lynum Asker Turnforening Tau G Venstre
7 Isabella Boe Snarøya Tau G Høyre
8 Anna Kirakosyan Snarøya Tau G Venstre
9 Sol Viktoria Tjade Remme Asker Turnforening Tau G Høyre

10 Elena Jonson Nadirpour Asker Turnforening Tau G Venstre
11 Marina Nooran Asker Turnforening Tau G Høyre
12 Isabelle Berg Særen Asker Turnforening Tau G Venstre
13 Stephanie Amber Helgheim Asker Turnforening Tau G Høyre
14 Chloe Lauren Weissman Asker Turnforening Tau G Venstre

19 15 Eva Windel Stang Stabekk Tau G Alene-H

09:25 Mini-rekrutt klasse  3

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Redskap Trinn Felt
1 Engla Emmelin Skalleberg Kvåle Asker Turnforening Frittstående 1 Venstre
2 Julia Wojcik Asker Turnforening Frittstående 1 Høyre

21 3 Maren Louise Grefslie Snarøya Frittstående 1 Alene-V

09:30 Mini-rekrutt klasse  4 - Pulje 1

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Redskap Trinn Felt
1 Celine Boe Snarøya Frittstående 1 Høyre
2 Yulia Kochetkova Snarøya Frittstående 1 Venstre
3 Ingrid Aall Gram Njård Frittstående 1 Høyre
4 Sara Krystyna Krzemionka Njård Frittstående 1 Venstre
5 Amelia Saïdi-Nordal Kolbotn IL Frittstående 1 Høyre
6 Josephine Sørdal Kolbotn IL Frittstående 1 Venstre
7 Thea Holsæter Hammer Turn Frittstående 1 Høyre
8 Anea Olava Lommerud Hammer Turn Frittstående 1 Venstre
9 Betina Brundin Kolbotn IL Frittstående 1 Høyre
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10 Sunniva Ruud Beylich Kolbotn IL Frittstående 1 Venstre
11 Olivia Svensgaard Rolstad Snarøya Frittstående 1 Høyre
12 Frida Skoglund Snarøya Frittstående 1 Venstre
13 Thea Straand Snarøya Frittstående 1 Høyre
14 Celine Juuhl-Sivertsen Snarøya Frittstående 1 Venstre

29 15 Milena Flakstad Njård Frittstående 1 Alene-H
16 Siri Wall Njård Frittstående 1 Venstre
17 Elena Kashchieva Njård Frittstående 1 Høyre

1 Celine Boe Snarøya Tau G Venstre
2 Yulia Kochetkova Snarøya Tau G Høyre
3 Ingrid Aall Gram Njård Tau G Venstre
4 Sara Krystyna Krzemionka Njård Tau G Høyre
5 Amelia Saïdi-Nordal Kolbotn IL Tau G Venstre
6 Josephine Sørdal Kolbotn IL Tau G Høyre
7 Thea Holsæter Hammer Turn Tau G Venstre
8 Anea Olava Lommerud Hammer Turn Tau G Høyre
9 Betina Brundin Kolbotn IL Tau G Venstre

10 Sunniva Ruud Beylich Kolbotn IL Tau G Høyre
11 Olivia Svensgaard Rolstad Snarøya Tau G Venstre
12 Frida Skoglund Snarøya Tau G Høyre
13 Thea Straand Snarøya Tau G Venstre
14 Celine Juuhl-Sivertsen Snarøya Tau G Høyre

38 15 Milena Flakstad Njård Tau G Alene-V
16 Siri Wall Njård Tau G Høyre
17 Elena Kashchieva Njård Tau G Venstre

5 Amelia Saïdi-Nordal Kolbotn IL Ring X Høyre
6 Josephine Sørdal Kolbotn IL Ring X Venstre

41 7 Thea Holsæter Hammer Turn Ring X Fullt
42 8 Anea Olava Lommerud Hammer Turn Ring X Fullt

9 Betina Brundin Kolbotn IL Ring X Høyre
10 Sunniva Ruud Beylich Kolbotn IL Ring X Venstre

09:55 Mini-rekrutt klasse  4 - Pulje 2

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Redskap Trinn Felt
18 Malin Roland Kolbotn IL Frittstående 1 Høyre
19 Vilde Kristine Sagevik Ludt Kolbotn IL Frittstående 1 Venstre
20 Miroslava Lyubchikova Kolbotn IL Frittstående 1 Høyre
21 Camilla Engseth Kolbotn IL Frittstående 1 Venstre
22 Kamilla Taklo Njård Frittstående 1 Høyre
23 Josefine Nielsen Muri Njård Frittstående 1 Venstre

47 24 Nora Mansika Halle Snarøya Frittstående 1 Alene-H
25 Maya Riis Eng Hammer Turn Frittstående 2 Venstre
26 Kamilla Rimstad Hammer Turn Frittstående 2 Høyre
27 Charlotte Aurmark Eriksen Asker Turnforening Frittstående 2 Venstre
28 Raya Mihaylova Asker Turnforening Frittstående 2 Høyre
29 Martine Elise Sandstrand Asker Turnforening Frittstående 2 Venstre
30 Emma Foss Fenne Asker Turnforening Frittstående 2 Høyre
31 Celina Krogh Kolbotn IL Frittstående 2 Venstre
32 Nathalie Lassen-Pedersen Kolbotn IL Frittstående 2 Høyre
18 Malin Roland Kolbotn IL Tau G Venstre
19 Vilde Kristine Sagevik Ludt Kolbotn IL Tau G Høyre
20 Miroslava Lyubchikova Kolbotn IL Tau G Venstre
21 Camilla Engseth Kolbotn IL Tau G Høyre
22 Kamilla Taklo Njård Tau G Venstre
23 Josefine Nielsen Muri Njård Tau G Høyre

55 24 Nora Mansika Halle Snarøya Tau G Alene-V
25 Maya Riis Eng Hammer Turn Tau G Høyre
26 Kamilla Rimstad Hammer Turn Tau G Venstre
27 Charlotte Aurmark Eriksen Asker Turnforening Tau G Høyre
28 Raya Mihaylova Asker Turnforening Tau G Venstre
29 Martine Elise Sandstrand Asker Turnforening Tau G Høyre
30 Emma Foss Fenne Asker Turnforening Tau G Venstre
31 Celina Krogh Kolbotn IL Tau G Høyre
32 Nathalie Lassen-Pedersen Kolbotn IL Tau G Venstre
25 Maya Riis Eng Hammer Turn Ring X Fullt
26 Kamilla Rimstad Hammer Turn Ring X Fullt
18 Malin Roland Kolbotn IL Ring X Høyre
19 Vilde Kristine Sagevik Ludt Kolbotn IL Ring X Venstre
20 Miroslava Lyubchikova Kolbotn IL Ring X Høyre
21 Camilla Engseth Kolbotn IL Ring X Venstre
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31 Celina Krogh Kolbotn IL Ring X Venstre
32 Nathalie Lassen-Pedersen Kolbotn IL Ring X Høyre

10:15 Mini-rekrutt klasse  4 - Pulje 3

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Redskap Trinn Felt
33 Lindsey Teig Robsahm Asker Turnforening Frittstående 2 Høyre
34 Vasilissa Surgucheva Asker Turnforening Frittstående 2 Venstre
35 Julie Marie Hagen Stabekk Frittstående 2 Høyre
36 Alexandra Pedersen Stabekk Frittstående 2 Venstre
37 Josefine Aungrind Stabekk Frittstående 2 Høyre
38 Victoria Bakke Snarøya Frittstående 2 Venstre
39 Anne Helene Bjerne Bjune Njård Frittstående 2 Høyre
40 Irja Helena Berg-Pedersen Njård Frittstående 2 Venstre
41 Kathrine Antonova Stabekk Frittstående 2 Høyre
42 Zoe Windel Stang Stabekk Frittstående 2 Venstre
43 Holly Hayes Asker Turnforening Frittstående 2 Høyre
44 Sienna Schei Asker Turnforening Frittstående 2 Venstre
45 Jonette  Kleppe-Jørgensen Kolbotn IL Frittstående 2 Høyre
46 Nor Juvhaugen Kolbotn IL Frittstående 2 Venstre
47 Olava Julianne Monclair Asker Turnforening Frittstående 3 Høyre
48 Andrea Hindrum Asker Turnforening Frittstående 3 Venstre

72 49 Lydia Ivanova Hammer Turn Frittstående 3 Alene-H
39 Anne Helene Bjerne Bjune Njård Tau G Venstre
40 Irja Helena Berg-Pedersen Njård Tau G Høyre
43 Holly Hayes Asker Turnforening Tau G Venstre
44 Sienna Schei Asker Turnforening Tau G Høyre
45 Jonette  Kleppe-Jørgensen Kolbotn IL Tau G Venstre
46 Nor Juvhaugen Kolbotn IL Tau G Høyre
33 Lindsey Teig Robsahm Asker Turnforening Tau G Venstre
34 Vasilissa Surgucheva Asker Turnforening Tau G Høyre

77 49 Lydia Ivanova Hammer Turn Tau G Alene-V
35 Julie Marie Hagen Stabekk Tau 1 Venstre
36 Alexandra Pedersen Stabekk Tau 1 Høyre

79 38 Victoria Bakke Snarøya Tau 1 Alene-H
41 Kathrine Antonova Stabekk Tau 1 Venstre
42 Zoe Windel Stang Stabekk Tau 1 Høyre

81 48 Andrea Hindrum Asker Turnforening Tau 1 Alene-H
82 47 Olava Julianne Monclair Asker Turnforening Tau 2 Alene-V
83 34 Vasilissa Surgucheva Asker Turnforening Ring X Fullt
84 49 Lydia Ivanova Hammer Turn Ring X Fullt

45 Jonette  Kleppe-Jørgensen Kolbotn IL Ring X Høyre
46 Nor Juvhaugen Kolbotn IL Ring X Venstre

86 48 Andrea Hindrum Asker Turnforening Ring X Fullt
87 47 Olava Julianne Monclair Asker Turnforening Ring X Fullt

10:45 Mini-rekrutt tropp

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb
88 1 Snarøya Snarøya
89 2 Stabekk Mini Stabekk
90 3 Kolbotn 6-8 år Kolbotn IL
91 4 Kolbotn 9-10 år Kolbotn IL
92 5 Asker Asker Turnforening
93 6 Hammer Hammer turn

11:00 PREMIEUTDELING MINI-REKRUTT OG PAUSE

11:30 Rekrutt internasjonal nivå 1 (3-kamp)

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Redskap Trinn Resultat
94 1 Emma Hesthammer Kolbotn IL Frittstående 2
95 2 Selma Bersvendsen Asker Turnforening Frittstående 2
96 3 Marie Skaug Gilhuus-Moe Snarøya Frittstående 2
97 4 Maria Buer Sturm Kolbotn IL Frittstående 2
98 5 Ella Sitje Snarøya Frittstående 2
99 6 Michelle Plusa Asker Turnforening Frittstående 2

100 7 Sofia Pham Asker Turnforening Frittstående 3
101 8 Madelen Myhre Asker Turnforening Frittstående 3
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102 9 Eline Muhle Lothe Asker Turnforening Frittstående 3
103 10 Malena Eline Andersen Asker Turnforening Frittstående 3
104 11 Hannah Charlotte Reusch Haug Hammer Turn Frittstående 3
105 12 Isabel Teig Robsahm Asker Turnforening Frittstående 3
106 13 Eline Sofie Bjøro Asker Turnforening Frittstående 3
107 2 Selma Bersvendsen Asker Turnforening Ring 2
108 3 Marie Skaug Gilhuus-Moe Snarøya Ring 2
109 4 Maria Buer Sturm Kolbotn IL Ring 3
110 5 Ella Sitje Snarøya Ring 2
111 6 Michelle Plusa Asker Turnforening Ring 2
112 7 Sofia Pham Asker Turnforening Ring 3
113 8 Madelen Myhre Asker Turnforening Ring 3
114 9 Eline Muhle Lothe Asker Turnforening Ring 2
115 10 Malena Eline Andersen Asker Turnforening Ring 3
116 11 Hannah Charlotte Reusch Haug Hammer Turn Ring 2
117 12 Isabel Teig Robsahm Asker Turnforening Ring 2
118 13 Eline Sofie Bjøro Asker Turnforening Ring 2
119 1 Emma Hesthammer Kolbotn IL Ring 1
120 3 Marie Skaug Gilhuus-Moe Snarøya Ball 2
121 4 Maria Buer Sturm Kolbotn IL Ball 2
122 5 Ella Sitje Snarøya Ball 3
123 6 Michelle Plusa Asker Turnforening Ball 1
124 7 Sofia Pham Asker Turnforening Ball 3
125 8 Madelen Myhre Asker Turnforening Ball 3
126 9 Eline Muhle Lothe Asker Turnforening Ball 2
127 10 Malena Eline Andersen Asker Turnforening Ball 3
128 11 Hannah Charlotte Reusch Haug Hammer Turn Ball 2
129 12 Isabel Teig Robsahm Asker Turnforening Ball 2
130 13 Eline Sofie Bjøro Asker Turnforening Ball 2
131 1 Emma Hesthammer Kolbotn IL Ball 2
132 2 Selma Bersvendsen Asker Turnforening Ball 1
133 4 Maria Buer Sturm Kolbotn IL Køller 2
134 7 Sofia Pham Asker Turnforening Køller 3
135 8 Madelen Myhre Asker Turnforening Køller 3
136 9 Eline Muhle Lothe Asker Turnforening Køller 1
137 10 Malena Eline Andersen Asker Turnforening Køller 3
138 11 Hannah Charlotte Reusch Haug Hammer Turn Køller 2
139 12 Isabel Teig Robsahm Asker Turnforening Køller 2
140 13 Eline Sofie Bjøro Asker Turnforening Køller 2
141 1 Emma Hesthammer Kolbotn IL Køller 2

13:20  - 13:30 PAUSE

13:30 Rekrutt internasjonal Nivå 2 (4-kamp)

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Redskap Trinn Resultat
142 1 Josefine Harlem-Hauptig Snarøya Frittstående 2
143 2 Carmen Aulie Kolbotn IL Frittstående 2
144 3 Carmen Krogh Kolbotn IL Frittstående 2
145 4 Karoline Stenbro-Larsen Kolbotn IL Frittstående 2
146 5 Susanne Stray Schmidt Snarøya Frittstående 2
147 6 Mathea Louise Andersen Asker Turnforening Frittstående 2
148 7 Emilie Lindsetmo Kolbotn IL Frittstående 2
149 8 Helena Hågensen Kolbotn IL Frittstående 2
150 9 Malin Sandahl Kolbotn IL Frittstående 2
151 10 Christina Salthammer Kolbotn IL Frittstående 2
152 11 Erle Østvold Aamodt Snarøya Frittstående 3
153 12 Julie Bergland Snarøya Frittstående 3
154 13 Helene Cromarty Asker Turnforening Frittstående 3
155 2 Carmen Aulie Kolbotn IL Ring 2
156 3 Carmen Krogh Kolbotn IL Ring 3
157 4 Karoline Stenbro-Larsen Kolbotn IL Ring 3
158 5 Susanne Stray Schmidt Snarøya Ring 3
159 6 Mathea Louise Andersen Asker Turnforening Ring 3
160 7 Emilie Lindsetmo Kolbotn IL Ring 3
161 8 Helena Hågensen Kolbotn IL Ring 3
162 9 Malin Sandahl Kolbotn IL Ring 3
163 10 Christina Salthammer Kolbotn IL Ring 3
164 11 Erle Østvold Aamodt Snarøya Ring 3
165 12 Julie Bergland Snarøya Ring 3
166 13 Helene Cromarty Asker Turnforening Ring 3
167 1 Josefine Harlem-Hauptig Snarøya Ring 3



168 3 Carmen Krogh Kolbotn IL Køller 2
169 4 Karoline Stenbro-Larsen Kolbotn IL Køller 2
170 5 Susanne Stray Schmidt Snarøya Køller 2
171 6 Mathea Louise Andersen Asker Turnforening Køller 2
172 7 Emilie Lindsetmo Kolbotn IL Køller 2
173 8 Helena Hågensen Kolbotn IL Køller 2
174 9 Malin Sandahl Kolbotn IL Køller 2
178 10 Christina Salthammer Kolbotn IL Køller 2
179 11 Erle Østvold Aamodt Snarøya Køller 3
180 12 Julie Bergland Snarøya Køller 2
181 13 Helene Cromarty Asker Turnforening Køller 3
182 1 Josefine Harlem-Hauptig Snarøya Køller 2
183 2 Carmen Aulie Kolbotn IL Køller 2
184 4 Karoline Stenbro-Larsen Kolbotn IL Bånd 2
185 5 Susanne Stray Schmidt Snarøya Bånd 2
186 6 Mathea Louise Andersen Asker Turnforening Bånd 2
187 7 Emilie Lindsetmo Kolbotn IL Bånd 2
188 8 Helena Hågensen Kolbotn IL Bånd 2
189 9 Malin Sandahl Kolbotn IL Bånd 2
190 10 Christina Salthammer Kolbotn IL Bånd 2
191 11 Erle Østvold Aamodt Snarøya Bånd 3
192 12 Julie Bergland Snarøya Bånd 2
193 13 Helene Cromarty Asker Turnforening Bånd 3
194 1 Josefine Harlem-Hauptig Snarøya Bånd 2
195 2 Carmen Aulie Kolbotn IL Bånd 2
196 3 Carmen Krogh Kolbotn IL Bånd 2

15:25 - 15:35 PAUSE

15:35 Special Olympics , Yngre Junior nivå 3, Yngre Junior nivå 4

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Klasse Redskap Resultat
197 1 Emilie Ziegler Søiland Stabekk SO Køller
198 2 Maren Iversen Stabekk SO Køller
199 3 Majka Tronstad Tveit Asker Turnforening Nivå 3 Ball
200 4 Maria Aurmark Eriksen Asker Turnforening Nivå 3 Ball
201 5 Amalie Hjellestad Kolstad Asker Turnforening Nivå 3 Ball
202 6 Sofia Isabel Bergquist Asker Turnforening Nivå 4 Ring
203 7 Emilie Hammer Asker Turnforening Nivå 4 Ring
204 8 Silje Holan Greve Stabekk SO Køller
205 9 Fride Farestad Spakrud Stabekk SO Køller
206 4 Maria Aurmark Eriksen Asker Turnforening Nivå 3 Køller
207 5 Amalie Hjellestad Kolstad Asker Turnforening Nivå 3 Køller
208 3 Majka Tronstad Tveit Asker Turnforening Nivå 3 Køller
209 7 Emilie Hammer Asker Turnforening Nivå 4 Ball
210 6 Sofia Isabel Bergquist Asker Turnforening Nivå 4 Køller
211 1 Maren Iversen Stabekk SO Bånd
212 2 Silje Holan Greve Stabekk SO Bånd
213 3 Fride Farestad Spakrud Stabekk SO Bånd
214 4 Emilie Ziegler Søiland Stabekk SO Bånd
215 6 Sofia Isabel Bergquist Asker Turnforening Nivå 4 Bånd
216 7 Emilie Hammer Asker Turnforening Nivå 4 Køller

16:20 Rekrutt nasjonal klasse 11 år - Divisjon A og Rekrutt Divisjon C

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Klasse Redskap Trinn Resultat 
217 1 Alexandra Lien Njård Div. A Frittstående 2
218 2 Romy Azouri Asker Turnforening Div. A Frittstående 2
219 3 Aurora Ramstad Westby Asker Turnforening Div. A Frittstående 2
220 4 Rebekka Lygren Asker Turnforening Div.C Ring G
221 5 Helena Werner Olsen Asker Turnforening Div. C Ring G
222 1 Alexandra Lien Njård Div. A Tau 1
223 2 Romy Azouri Asker Turnforening Div. A Tau G
224 3 Aurora Ramstad Westby Asker Turnforening Div. A Tau 2
225 6 Sunniva Karlsen Asker Turnforening Div. C Ring G
226 7 Celina Grabner Asker Turnforening Div. C Ring G
227 8 Mathea Gruehagen Asker Turnforening Div. C Ring G
228 1 Alexandra Lien Njård Div. A Ring 2
229 2 Romy Azouri Asker Turnforening Div. A Ring 1
230 3 Aurora Ramstad Westby Asker Turnforening Div. A Ring 2



16:40 Rekrutt nasjonal klasse 11 år - Divisjon B

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Redskap Trinn Resultat
231 1 Elise Christine Middelthon Tronsen Snarøya Frittstående 1
232 2 Eyrun Sara Ivarsdottir Snarøya Frittstående 1
233 3 Nora Pettersen-Åkrantz Hammer Frittstående 1
234 4 Eva Emilia Bjørkås Kristensen Hammer Frittstående 1
235 5 Josephine Antonie Gjernes Asker Turnforening Frittstående 1
236 6 Miriam Pettersen Chairi Hammer Frittstående 1
237 7 Signy Kaspara Hegg-Andresen Snarøya Frittstående 1
238 8 Victoria Lorck-Olafsen Snarøya Frittstående 1
239 9 Hedda Eckhardt Stabekk Frittstående 2
240 10 Caroline Victoria Eriksen Asker Turnforening Frittstående 2
241 11 Emilie Sophie Stang Ottesen Njård Frittstående 2
242 12 Rosie Petersen Stabekk Frittstående 2
243 13 Maja Sofie Dolega Kolbotn IL Frittstående 2
244 14 Madelene Sandvik Stabekk Frittstående 2
245 15 Ingeborg Rystad Stabekk Frittstående 3
246 1 Elise Christine Middelthon Tronsen Snarøya Tau 1
247 2 Eyrun Sara Ivarsdottir Snarøya Tau G
248 3 Nora Pettersen-Åkrantz Hammer Tau G
249 4 Eva Emilia Bjørkås Kristensen Hammer Tau G
250 5 Josephine Antonie Gjernes Asker Turnforening Tau G
251 6 Miriam Pettersen Chairi Hammer Tau G
252 7 Signy Kaspara Hegg-Andresen Snarøya Tau G
253 8 Victoria Lorck-Olafsen Snarøya Tau 1
254 9 Hedda Eckhardt Stabekk Tau G
255 10 Caroline Victoria Eriksen Asker Turnforening Tau G
256 11 Emilie Sophie Stang Ottesen Njård Tau 1
257 12 Rosie Petersen Stabekk Tau 1
258 13 Maja Sofie Dolega Kolbotn IL Tau 1
259 14 Madelene Sandvik Stabekk Tau 1
260 15 Ingeborg Rystad Stabekk Tau 1

17:25 - 17:35 PAUSE

17:35 Rekrutt nasjonal klasse 12 år - Divisjon A

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Redskap Trinn Resultat
261 1 Tinna Indridadottir Asker Turnforening Frittstående 1
262 2 Embla Remme Thoresen Asker Turnforening Frittstående 1
263 3 Anna Mjaugedal Stabekk Frittstående 2
264 4 Ulpiana Hoxha Stabekk Frittstående 2
265 5 Ella Gonzalez Stabekk Frittstående 2
266 6 Hilvi Bjerkelund Asker Turnforening Frittstående 2
267 1 Tinna Indridadottir Asker Turnforening Ring 2
268 2 Embla Remme Thoresen Asker Turnforening Ring 2
269 3 Anna Mjaugedal Stabekk Ring 2
270 4 Ulpiana Hoxha Stabekk Ring 1
271 5 Ella Gonzalez Stabekk Ring 1
272 6 Hilvi Bjerkelund Asker Turnforening Ring 2
273 1 Tinna Indridadottir Asker Turnforening Ball X
274 2 Embla Remme Thoresen Asker Turnforening Køller X
275 3 Anna Mjaugedal Stabekk Ball X
276 4 Ulpiana Hoxha Stabekk Ball X
278 5 Ella Gonzalez Stabekk Ball X
279 6 Hilvi Bjerkelund Asker Turnforening Køller X

18:05 Rekrutt nasjonal klasse 12 år - Divisjon B

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Redskap Trinn Resultat
280 1 Malin Ramsø Snarøya Frittstående 1
281 2 Hedda Nymo Lingaas Asker Turnforening Frittstående 1
282 3 Karoline Haugsrud Kristensen Asker Turnforening Frittstående 1
283 4 Fredrikke Fornebo Asker Turnforening Frittstående 1
284 5 Julia Engstrøm-Peterson Stabekk Frittstående 1
285 6 Linea Jorsett Asker Turnforening Frittstående 1
286 7 Hedda Hammervoll Snarøya Frittstående 1
287 8 Nora Holtlund Steingrimsen Stabekk Frittstående 1



288 9 Ylva Sudland-Rønning Kolbotn IL Frittstående 2
289 10 Maria Gonzalez Stabekk Frittstående 2
290 11 Lisa Drevland Njård Frittstående 2
291 12 Sara Gann Stabekk Frittstående 2
292 13 Maya Sandvik Stabekk Frittstående 2
293 14 Ragnhild Nordby Stabekk Frittstående 2
294 1 Malin Ramsø Snarøya Ring G
295 2 Hedda Nymo Lingaas Asker Turnforening Ring 1
296 3 Karoline Haugsrud Kristensen Asker Turnforening Ring 1
297 4 Fredrikke Fornebo Asker Turnforening Ring 1
298 5 Julia Engstrøm-Peterson Stabekk Ring 1
299 6 Linea Jorsett Asker Turnforening Ring 1
300 7 Hedda Hammervoll Snarøya Ring G
301 8 Nora Holtlund Steingrimsen Stabekk Ring G
302 9 Ylva Sudland-Rønning Kolbotn IL Ring 1
303 10 Maria Gonzalez Stabekk Ring 1
304 11 Lisa Drevland Njård Ring 2
305 12 Sara Gann Stabekk Ring 1
306 13 Maya Sandvik Stabekk Ring 1
307 14 Ragnhild Nordby Stabekk Ring 1

18:45 PREMIEUTDELING REKRUTT, SPECIAL OLYMPICS OG JUNIOR
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